

**TOWN OF EASTHAM  
INVITATION TO BID  
PURCHASE AND INSTALLATION OF  
NEW NATURAL GAS HEATING SYSTEM**

**ADDENDUM NO.2**

**The following shall be considered as part of the Invitation to Bid on the Purchase and Installation of a New Natural Gas Heating System for the Town Hall, 2500 State Highway, Eastham MA.**

The following questions were asked related to the aforementioned Invitation to Bid, with the responses indicated immediately below the questions.

**Question #1**

Is CPVC acceptable to the Town?

Answer to question #1

All work and materials shall comply with state, local, and any other applicable codes. If a bidder wants to make an exception to this requirement, that exception must be so stated in the bid submission.

**Question #2**

One party states an intent to “remove the intake louver on the south side of the front steps, And run the CPVC piping out to the front of the building and terminate above the roof soffit.” This is not phrased in the form of a question, but the Town considers it important to this addendum.

Answer to Question #2

Reference is hereby made to Section 7 “INSTALLATION,” b. “The location of any new venting systems for the boilers that may be side wall installed shall be chosen in consultation with the Town of Eastham and in consideration of the historic exterior of the Town Hall.” If a bidder wishes to make an exception to this requirement, that exception must be so stated in the bid submission.

**ALL OTHER CRITERIA REMAIN THE SAME AS STATED.**

**Please include the next page in your bid submissions.**

**TOWN OF EASTHAM  
INVITATION TO BID  
PURCHASE AND INSTALLATION OF  
NEW NATURAL GAS HEATING SYSTEM**

**THE UNDERSIGNED HEREBY ACKNOWLEDGES RECEIPT OF THIS:**

**ADDENDUM NO.2**

**The following shall be considered as part of the Invitation to Bid on the Purchase and Installation of a New Natural Gas Heating System for the Town Hall, 2500 State Highway, Eastham MA.:**

**Question #1**

Is CPVC acceptable to the Town?

Answer to question #1

All work and materials shall comply with state, local, and any other applicable codes. If a bidder wants to make an exception to this requirement, that exception must be so stated in the bid submission.

**Question #2**

One party states an intent to “remove the intake louver on the south side of the front steps, And run the CPVC piping out to the front of the building and terminate above the roof soffit.” This is not phrased in the form of a question, but the Town considers it important to this addendum.

Answer to Question #2

Reference is hereby made to Section 7 “INSTALLATION,” # b. “The location of any new venting systems for the boilers that may be side wall installed shall be chosen in consultation with the Town of Eastham and in consideration of the historic exterior of the Town Hall.” If a bidder wishes to make an exception to this requirement, that exception must be so stated in the bid submission.

**ALL OTHER CRITERIA REMAIN THE SAME AS STATED.**

---

SIGNATURE

---

DATE

---

PRINTED NAME